
Ett steg närmre en ljusare framtid för flickor i Malawi 
 
Mitt namn är Ylva Ohlsson, jag är bosatt i Göteborg och verksam 
som hudläkare. Sedan 2011 har jag haft förmånen att leda en liten 
men mycket engagerad ideell förening, GIRLS EDUCATION, som 
arbetar för att stödja svårt utsatta flickor i ett av världens fattigaste 
länder, Malawi.  
 
Vi är övertygade om att utbildning är en av de mest kraftfulla 
vägarna till att minska fattigdom, förbättra hälsa och skapa 
en hållbar utveckling. Programmet fokuserar på att ge dessa flickor 
bästa möjliga förutsättningar för att lyckas i skolan och bygga en 
självständig framtid. Utöver utbildning bistår vi med personlig 
uppföljning, kontakter med skola och vårdnadshavare, läkarbesök, 
kläder och nödvändig utrustning och transporter. 

 
Ett viktigt steg i GIRLS EDUCATION kom 2016 när vi inledde ett samarbete med Christina 
Beverin, verksamhetsansvarig för Afrogarden. Vi har också haft ett enastående stöd och 
engagemang från vår norska sektion genom Torkill Hellberg som varit vår största sponsor. 
Deras långsiktiga generositet har spelat en avgörande roll i att göra vår vision till verklighet. 
Tillsammans startade vi ett skolprojekt för flickor i akut behov av stöd.   
 
Tack vare vår lokala koordinator Stella 
som bor i flickornas område, har vi 
kunnat upprätthålla ett starkt, lokalt 
nätverk. Detta har varit viktigt för att 
bygga förtroende och ge långsiktigt 
stöd till flickorna.  
Trots att GIRLS EDUCATION är en liten 
ideell förening ser vi tydliga resultat. 
Flickorna växer inte bara som 
individer utan inspirerar även andra i 
sina samhällen.  
 
En av våra flickor, Tinenenji, går nu 
andra året på lärarutbildningen och är 
en fantastisk förebild i byarna. Det är 
sådana framgångar som gör arbetet 
meningsfullt och som visar att även 
mindre organisationer kan göra 
skillnad. 
 
Nu tar vi ett nytt och spännande steg framåt och blir en del av Afrogarden. Genom att slå 
ihop våra krafter kan vi hjälpa fler på ett effektivare sätt. 
 

Tillsammans skapar vi hopp och möjligheter för framtiden - en flicka i taget. 

Stella och Ylva på väg att 
möta flickorna. 

Brenda och Tinenenji är hemma på skollov för att träffa sina familjer.  


